
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 246 del 15/12/2017    

Repertorio Generale n. 1150  del 15/12/2017 

Oggetto: INGIUNZIONE DI PAGAMENTO SANZIONE AMMINISTRATIVA DI EURO 
2.064,00 DA EFFETTUARSI SU C/C N. 14401988, INTESTATO AL COMUNE DI 
TAORMINA - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - CON CAUSALE "VERBALE N. 
165/1 DI PROT. 2017 DEL 31/08/2017".. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 246 del 15/12/2017   

 

Oggetto: INGIUNZIONE DI PAGAMENTO SANZIONE AMMINISTRATIVA DI EURO 
2.064,00 DA EFFETTUARSI SU C/C N. 14401988, INTESTATO AL COMUNE DI 
TAORMINA - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - CON CAUSALE "VERBALE N. 
165/1 DI PROT. 2017 DEL 31/08/2017".. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la nota inviata dalla Legione Carabinieri Sicilia di Taormina, acquisita al Protocollo dell’Ente al N. 
18021 del 31.08.2017, di trasmissione del verbale di illecito amministrativo, redatto in data 13.08.2017, alle 
ore 03,24 presso il pubblico esercizio denominato “La Giara”, sito in Vico La Floresta n. 1, a carico del sig. 
Cisca Giovanni, nato a Taormina il 28.04.1975, nella qualità di legale rappresentante della società “Night  
Society s.r.l.”, con sede legale in Messina - Corso Cavour n. 31- Is. 291, titolare del predetto pubblico 
esercizio, per le violazioni di seguito riportate;

­la  violazione  dell’art.  3   lett.  b)  dell’Ordinanza  n.  50 del  06.06.2013,  emessa dal  Sindaco  del  
Comune di Taormina (limitazioni sonore per le attività di diffusione musicale – per la diffusione  
all’interno  dei   locali)   in  quanto   la  diffusione  musicale  proveniente  dall’interno  del   locale  dava  
emissioni sonore avvertibili dall’esterno, in quanto la porta di ingresso principale dell’esercizio era  
completamente aperta;

Ritenuto che il sig.  Cisca Giovanni, nato a Taormina il 28.04.1975, non si è avvalso dell’art. 16 
della Legge 689/81, relativamente al pagamento in misura ridotta, entro il termine di gg. 60, del 
pagamento in misura ridotta della sanzione, ammontante a € 2.064,00 ;

copia informatica per consultazione



Visto l’art. 2 dell’Ordinanza n. 50 del 06.06.2013 ;

Visto l’art. 3 lett. b) dell’Ordinanza n. 50 del 06.06.2013 ;

Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

DETERMINA

L’ammontare della somma di € 2.064,00 (Duemilasessantaquattro/00), per il pagamento dell’illecito 
amministrativo contestato ; 

INGIUNGE

al sig. Cisca Giovanni, nato a Taormina il 28.04.1975, nella qualità di legale rappresentante della 
società “Night Society s.r.l. ”, con sede legale in Messina ­ Corso Cavour n. 31­ Is. 291, titolare 
del pubblico esercizio denominato “La Giara”, sito in Vico La Floresta n. 1,  il pagamento della 
sanzione   amministrativa   di   €  2.064,00  (Duemilasessantaquattro/00),  da   effettuarsi   su   c/c   n.  
14401988,   intestato   al   Comune   di   Taormina   –   Comando   Polizia   Municipale   ­   con   Causale:  
“Verbale n. 165/1 di Prot. 2017 del 31.08.2017” ;

Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso presso le sedi competenti per 
territorio, entro il   termine massimo di giorni  60 (sessanta),  decorrenti dalla data di  notifica del 
presente atto. 

Inoltre, i Messi Comunali, provvederanno alla notifica del presente provvedimento, presso la sede 
dell’attività o in alternativa presso la residenza del sig.    Cisca Giovanni, in Vico Caio Verre n. 3   ,   
ed inoltre, alla        Legione Carabinieri Sicilia di Taormina e successivamente, alla restituzione della    
copia notificata al Servizio Attività Produttive e SUAP. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Determina N. 246 del 15/12/2017

Oggetto:   INGIUNZIONE DI PAGAMENTO SANZIONE AMMINISTRATIVA DI EURO 2.064,00 DA 
EFFETTUARSI SU C/C N. 14401988, INTESTATO AL COMUNE DI TAORMINA - COMANDO POLIZIA 
MUNICIPALE - CON CAUSALE "VERBALE N. 165/1 DI PROT. 2017 DEL 31/08/2017".. 

Registrazione Albo on-line n. 1872/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/12/2017 al 30/12/2017

Taormina li, 10/01/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


